
Spielbezirk C - 2023 / 2024

KL mJE Staffel 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

16.09.2023 
 
 

10:00  4800
11:00  4800
12:00  4800

185001
185002
185003

SSV Falkensee
SSV Falkensee
1. VfL Potsdam II

1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam II
1. VfL Potsdam

16:20
18:15
12:21

So. 
 
 

17.09.2023 
 
 

10:00  4900
11:00  4900
12:00  4900

185004
185005
185006

SV 63 Brandenburg-West
SV 63 Brandenburg-West
Märkischer BSV Belzig II

Märkischer BSV Belzig
Märkischer BSV Belzig II
Märkischer BSV Belzig

3:15
7:2
5:15

So. 
 
 

24.09.2023 
 
 

10:00  4825
11:00  4825
12:00  4825

185007
185008
185009

HV GW Werder e.V. II
HV GW Werder e.V. II
SV Blau-Weiß Wusterwitz

SV Blau-Weiß Wusterwitz
HV GW Werder e.V.
HV GW Werder e.V.

4:14
6:19
3:13

Sa. 
 
 

07.10.2023 
 
 

10:00  4710
11:00  4710
12:00  4710

185010
185011
185012

SV 63 Brandenburg-West
SV 63 Brandenburg-West
SV Blau-Weiß Wusterwitz

SV Blau-Weiß Wusterwitz
1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam

3:22
0:25
0:31

So. 
 
 

08.10.2023 
 
 

10:00  4606
11:00  4606
12:00  4606

185013
185014
185015

Märkischer BSV Belzig II
Märkischer BSV Belzig II
SSV Falkensee

SSV Falkensee
HV GW Werder e.V.
HV GW Werder e.V.

2:27
3:27
23:12

So. 
 
 

15.10.2023 
 
 

14:00  4825
15:00  4825
16:00  4825

185016
185017
185018

HV GW Werder e.V. II
1. VfL Potsdam II
HV GW Werder e.V. II

1. VfL Potsdam II
Märkischer BSV Belzig
Märkischer BSV Belzig

1:35
34:1
4:15

Sa. 
 
 
 
 
 

11.11.2023 
 
 
 
 
 

10:00  4809
10:00  4710
11:00  4809
11:00  4710
12:00  4809
12:00  4710

185019
185020
185021
185022
185023
185024

HV GW Werder e.V. II
SSV Falkensee
HV GW Werder e.V. II
SSV Falkensee
Märkischer BSV Belzig II
SV Blau-Weiß Wusterwitz

1. VfL Potsdam
SV Blau-Weiß Wusterwitz
Märkischer BSV Belzig II
Märkischer BSV Belzig
1. VfL Potsdam
Märkischer BSV Belzig

2:34
27:9
15:4
29:2
2:43
18:11

So. 
 
 

12.11.2023 
 
 

12:00  4702
13:00  4702
14:00  4702

185025
185026
185027

SV 63 Brandenburg-West
1. VfL Potsdam II
SV 63 Brandenburg-West

1. VfL Potsdam II
HV GW Werder e.V.
HV GW Werder e.V.

1:33
17:6
1:19

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  4910
10:00  4702
10:00  4809
11:00  4910
11:00  4702 v
11:00  4809
12:00  4910
12:00  4702 v
12:00  4809

185028
185029
185030
185031
185032
185033
185034
185035
185036

SV Blau-Weiß Wusterwitz
SSV Falkensee
HV GW Werder e.V.
SV Blau-Weiß Wusterwitz
SSV Falkensee
Märkischer BSV Belzig
1. VfL Potsdam II
SV 63 Brandenburg-West
Märkischer BSV Belzig

Märkischer BSV Belzig II
SV 63 Brandenburg-West
1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam II
HV GW Werder e.V. II
HV GW Werder e.V.
Märkischer BSV Belzig II
HV GW Werder e.V. II
1. VfL Potsdam

22:1
26:3
8:28
6:33
32:6
7:23
50:0
14:9
1:35

Hallenverzeichnis

4606 Sporthalle Kästner
Salzburger Straße 75, 14612 Falkensee

4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg

4710 Sporthalle Wusterwitz
Ernst-Thälmann-Straße 58, 14789 Wusterwitz

4800 Sporthalle HMA
Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam

4809 Sporthalle der Steuben-Gesamtschule
Ricarda-Huch-Straße 23-27, 14480 Potsdam

4825 Sporthalle am Ernst-Häckel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)

4900 Albert-Baur-Halle
Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig

4910 Fläminghalle Wiesenburg
Parkstraße 6, 14827 Wiesenburg/Mark
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Spielbezirk C - 2023 / 2024

KL mJE Staffel 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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